
1/3

AUTO PROMET SISAK d.o.o.
44000 SISAK, Zagrebačka 19                                                                                                                      Sisak, 10.12.2016
OIB:71445870691

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Uprava – direktor Društva Auto promet Sisak d.o.o.
Sisak donosi:

 PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU



2/3

R.
br

Evidencijski
broj nabave

PREDMET NABAVE
Procijenjena

vrijednost nabave u Kn
(bez PDV-a)

VRSTA POSTUPKA
 JAVNE NABAVE

Planirani
početak
postupka

Sklapa li se Ugovor o
javnoj nabavi ili

 Okvirni sporazum

Planirano
trajanje Ugovora
o javnoj nabavi

ili
Okvirnog
sporazuma

1 EVN J
01/17

EURODIZEL
4.500.000,00

OTVORENI POSTUPAK
JAVNE NABAVE

Lipanj 2017. Ugovor o javnoj
nabavi

12 mjeseci

2 EVN J
02/17

USLUGE OSIGURANJA
300.000,00 OTVORENI POSTUPAK JAVNE

NABAVE
Kolovoz 2017. Ugovor o javnoj

nabavi
12  mjeseci

3 EVN J
03/17

AUTO GUME    250.000,00 OTVOREN POSTUPAK JAVNE
NABAVE

Ožujak 2017. Ugovor o javnoj
nabavi

12 mjeseci

4
EVN J
04/17

AUTOBUS MINI-BUS 2
VOZILA

1.300.000,00 OTVOREN POSTUPAK JAVNE
NABAVE

Ugovor o javnoj
nabavi

BAGATELNA NABAVA

R.
Br.

Evidencijski
            Broj
nabave

PREDMET NABAVE Procijenjena
vrijednost nabave u Kn

(bez PDV-a)

VRSTA POSTUPKA
 JAVNE NABAVE

Planirani
početak
postupka

Sklapa li se
Ugovor o javnoj

nabavi ili
 Okvirni

sporazum

Planirano
trajanje Ugovora
o javnoj nabavi
ili Okvirnog
sporazuma

1. EVN 01/17 REZERVNI DIJELOVI ZA AUTOBUSE MAN 195.000,00 Bagatelna nabava
2. EVN 02/17 REZERVNI DIJELOVI ZA AUTOBUSE MERCEDES 195.000,00 Bagatelna nabava
3. EVN 03/17 REZERVNI DIJELOVI ZA AUTOBUSE SETRA 100.000,00 Bagatelna nabava
4. EVN 04/17 REZERVNI DIJELOVI ZA AUTOBUSE ISUZU 150.000,00 Bagatelna nabava
5. EVN 05/17 METALI I VIJCI, SEMERINZI, REMENJE I MATERIJALI

ZA BRTVLJENJE
85.000,00 Bagatelna nabava

6. EVN 06/17 REZERVNI DIJELOVI ZA GRIJAČE (WEBASTO) I
PUHAČE DVB 2020 I DBV 300

30.000,00 Bagatelna nabava

7. EVN 07/17 SAVITLJIVA ,HIDRAULIČNA I PNEUMATSKA CRIJEVA 25.000,00 Bagatelna nabava
8. EVN 08/17 BOJE I LAKOVI 40.000,00 Bagatelna nabava
9. EVN 09/17 POTROŠNI PRIBOR ZA  TAHOGRAF 26.000,00 Bagatelna nabava

10. EVN 10/17 POPRAVAK I PUNJENJE KLIMA UREĐAJA U 35.000,00 Bagatelna nabava



3/3

Direktor Društva:
       Darko Majić, mag. ing. prometa

AUTOBUSIMA

11. EVN 11/17 LOŽIVO ULJE EXTRA LAKO 150.000,00 Bagatelna nabava

12. EVN 12/17 MOTORNA ULJA, MAZIVA I ANTIFRIZ 190.000,00 Bagatelna nabava
13. EVN 13/17 AD BLU 30.000,00 Bagatelna nabava
14. EVN 14/17 ELEKTRIČNA ENERGIJA 85.000,00 Bagatelna nabava

15. EVN 15/17 KORIŠTENJE JAVNE USLUGE NA MREŽI NISKOG
NAPONA

85.000,00 Bagatelna nabava

16. EVN 16/17 USLUGE TELEFONSKOG OPERATERA 180.000,00 Bagatelna nabava
17. EVN 17/17 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE AUTOBUSA,

RADIONICE I KOLODVORA
45.000,00

Bagatelna nabava
18. EVN 18/17 ZAŠTITNA SREDSTVA (OBUĆA I ODJEĆA) 82.000,00.

Bagatelna nabava
19. EVN 19/17 USLUGE ČIŠĆENJA SPREMNIKA GORIVA,SEPARATORA

I SLIVNIKA, ZBRINJAVANJE OTPADNIH VODA, ULJA I
OTPADA ,SANITARNE I SLIČNE USLUGE

74.000,00 Bagatelna nabava

20. EVN 20/17 USLUGA ISPITIVANJA HIDRANTSKE MREŽE,
STROJEVA, UREĐAJA, INSTALACIJA I APARATA

41.000,00 Bagatelna nabava

21. EVN 21/17 UREDSKI MATERIJAL 30.000,00 Bagatelna nabava
22. EVN 22/17 TONERI 40.000,00 Bagatelna nabava
23. EVN 23/17 USLUGE SERVISIRANJA I ODRŽAVANJA NAPLATNOG

SUSTAVA,,RAČUNALA I OSTALE OPREME
40.000,00 Bagatelna nabava

24. EVN 24/17 NAJAM INFORMATIČKE OPREME ZA
RAČUNOVODSTVENE POTREBE

60.000,00 Bagatelna nabava

25. EVN 25/17 NABAVKA INFORMATIČKE OPREME 50.000,00 Bagatelna nabava
26. EVN 26/17 USLUGE OBRAZOVANJA I STRUČNOG USAVRŠAVANJA

I OSPOSOBLJAVANJA RADNIKA IZ ZNR
50.000,00

Bagatelna nabava
27. EVN 27/17 POTROŠNI MATERIJAL ZA NAPLATNI SUSTAV 30.000,00 Bagatelna nabava
28. EVN 28/17 PRIJEVOZ I PRIJENOS GOTOVA NOVCA 30.000,00 Bagatelna nabava
29. EVN 29/17 TEHNIČKI PREGLEDI 130.000,00 Bagatelna nabava
30. EVN 30/17 REVIZORSKE USLUGE 45.000,00 Bagatelna nabava
31. EVN 31/17 ODVJETNIČKE I JAVNOBILJEŽNIČKE USLUGE 50.000,00 Bagatelna nabava

                U K U P N O 8.748.000,00


